
Kommunikationsmedarbejder til NGO med interesse for socialt 
arbejde søges. 

 

FBU ForældreLANDSforeningen´s formål er at samle, støtte og rådgive forældre, som 
er i kontakt med kommunen fordi deres barn eller familien har behov for særlig 
støtte, - herunder anbringelse uden for hjemmet. FBU har også fokus på, at den 
offentlige støtte til børn og deres familier forbedrer deres vilkår, og ser familien som 
en helhed, samtidig med at "barnets bedste" er i fokus. 

FBU ForældreLANDSforeningen er en lille NGO, som må erkende at kommunikation fylder og 
betyder mere og mere.  

Vi mangler en, som kan løfte niveauet for FBU´s kommunikation, - grafisk, ift sociale medier og ift 
den skriftlige kommunikation.  

I 2024 står vi overfor nye udfordringer. En ny lov, Barnets Lov, er trådt i kraft pr 1.1.2024. FBU 
ønsker at forstærke vores kommunikation digitalt og skriftligt til FBU´s målgruppe om betydningen 
af lovændringen. Men der er også andre projekter foran os. Folkemødet på Bornholm skal 
forberedes og vi arbejder f.eks også med et projekt, som både skal være oplysende samtidig med 
at det også gerne skal være med til at skubbe til de tabuer, der er forbundet med det at være 
forældre til et anbragt barn. Måske du har lyst til den udfordring?  

Hvad din baggrund eller studieretning er, ser vi ikke som det afgørende. Vi er mest optagede af, at 
du har drive, er kreativt anlagt og at du med din kommunikationsfaglighed har lyst til at gøre en 
forskel. Hvis du oven i købet har social indsigt eller har interesse for socialt arbejde, vil det være en 
fordel.  

Du vil blive en del af et lille team, - som sætter samarbejde højt, og som står klar til at hjælpe og 
støtte dig i at komme ind i opgaverne. 

Om dig: 
 

• Du kan være i gang med en uddannelse inden for fx kommunikation, journalistik, grafisk 
design eller medier, og har minimum et år tilbage af din uddannelse. Eller du arbejder 
allerede med kommunikation som dit primære fagområde og er nu ved at trappe ned på 
arbejdsmarkedet 

• Du har flair for at producere indhold som billede, video og grafik til sociale medier, 
medlemsblad og hjemmeside 

• Du er en dygtig formidler og kan kommunikere klart, tydeligt og medrivende 

Vi forventer ikke, du kan det hele, men at du har erfaring med nogle af opgaverne. Men først og 
fremmest forventer vi, at du har lyst til at blive bedre sammen med os.  

Den ugentlige arbejdstid er 10 timer, men med forventning om gensidig fleksibilitet ved 
spidsbelastnings- og eventuelle eksamensperioder.  



Yderligere info: 

Kig ind på vores hjemmeside; www.fbu.dk eller ring til Landssekretær, Vivi Nielsen på tlf.nr 51 80 
24 06. 

Ansættelsen er 10 t. ugl. og til besættelse snarest muligt og i første omgang tidsbegrænset frem til 
d. 31.12.2024. Løn og ansættelse efter aftale.  

Ansøgning sendes på mail til vivi@fbu.dk inden d. 1.3.2024. 

 

 

http://www.fbu.dk/
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